กลุ่มบริหารงานทั่วไปโรงพยาบาลเวียงแก่น 
        1 ธันวาคม 2568 

รายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

1. ผลการด าเนินงานในภาพรวม 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  โรงพยาบาลเวียงแก่นมีแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างจ านวน 6 โครงการ เป็น
จ านวนเงินงบประมาณทั้งสิ้น 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) และโรงพยาบาลเวียงแก่น ได้ด าเนินการ
จัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าว และขอรายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  โดยมี
รายละเอียดดังนี้ 

ล าดับ
ที ่

แผนงาน วิธีการจัดซื้อ
จัดจ้าง 

งบประมาณที่
ได้รับ (บาท) 

งบประมาณที่ใช้